
OLOMOUCKÝ KRAJ
Vážená paní
Ing. Bc. Milada Sokolová
Uvolněná členka zastupitelstva
Jeremenkova 40a
779 11 OLOMOUC

Schrothovy léčebné lázně s.r.o.
Dolní Lipová, č.p. 382
790 61 Lipová-lázně 1
IČO: 051 01 051

Vaše značka:

Naše značka:

V Lipové-lázních dne 11. 9. 2021

Věc : ŽÁDOST O POSUNUTÍ TERMÍNU POUŽITÍ DOTACE A VYÚČTOVÁNÍ

Vážení,
obracíme se na Vás se žádostí o posunutí termínu použití a vyúčtování schválené

dotace na akci „BALNEOPARK U CYKLESTEZKY 2.ETAPA“, číslo smlouvy
2021/02553/OKH/DSM. Bohužel letošní rok ve stavebnictví velmi komplikuje nedostatek
stavebních materiálů, dodavatel stavby se tím dostává do skluzu v plnění svých zakázek.
Vzhledem k velmi dlouhé zimě v naší lokalitě a velmi nepříznivému počasí v jarních měsících
nebylo možné zahájit stavební práce včas. Následně byl dodavatel nucen dokončit jiné
stavební nasmlouvané práce a na konci srpna nám oznámil, že nebude schopen v letošním
roce dílo dokončit. Vzhledem k tomu, že jsme v horách a dodavatel má volnou kapacitu až
na začátku listopadu, což je u nás již začátek zimní sezony, není možné letos projekt řádně
dokončit a vyúčtovat finanční prostředky poskytnuté Olomouckým krajem v Programu na
podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů 2021 v dotačním titulu 13_0104 Podpora
rozvoje cestovního ruchu v Olomouckém kraji.

Z výše uvedených důvodů a s obavou o počasí v jarních měsících příštího roku se na
Vás obracím se žádostí o možnost uzavření dodatku smlouvy s posunutím termínu použití
dotace do 31. 7. 2022 a termínu vyúčtování do 31. 8. 2022.

Děkujeme za pochopení a jsme s přátelským pozdravem
S pozdravem

Ing. Michal Dyntera, jednatel


